

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 เส้นเกาะยายสาว ซอย 6

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,600ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 21 มีนาคม 2565

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757024 N 1560574 จุดสิ้นสุด E 757024 N 1560973)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,600.00	15.07	24,112.00	1.3795	20.79	33,262.50
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บนผิว TACK COAT	ตร.ม.	1,600.00	209.38	335,008.00	1.3795	288.84	462,143.54
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					359,120.00			
รวมเป็นเงิน								495,406.04
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกบาทสี่สตางค์)								สรุปราคางานก่อสร้าง 495,406.04

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประชนย์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน